ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ NS1

СДДОВОДЧ ЕС КОЕ Н ЕКОММ ЕFЁС КО В ТО ВДРИ ЩЕСТВО К ПОБЕДД>

от 17 авryста 2024

Московскаяобласть,ПУшкинскиЙгороДскоЙоIРУJд.ЛУговая,.поМеЩеНИеправлеНИяСНТ ГiОЬЕДА Московское время 12:00

о Всего в СНТ кПобеда> 5'l член:"л"лlр_lт,"стваи-
человек. (поименный

. на общем собрании зарегистрировалось j-

список с личными подписями прилагается)

. Кворум имеется

. Общее.ооръrr" Снт <победа> правомочно принимать рецения по повестке

дня

Вьлбралч:
Председатель общего собраt

Секретарь общего собрания:

голосовалч:

(зд) rý , кПРОТИВ> -

Решение

kz;- ; <ВО3ДЕРЖАЛОСЬ> - kеJ-
?tr?Л.й

L/? Ссфr{rtЛrсеz 'r:,Fkgче.-а:

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Отчет о проделанной работе за 202З-2024 год

2.отчетоqинансово-хозяЙственноЙДеЯтелЬНосТИза2023год.
з. отчет ревизионНой комиссии за 2023 год. Оценка работы правления,

4. Выборы председателя и бухгалтера в СНТ Победа

5. Выборы членов правления,
6. Выборы ревизионной комиссии в СНТ Победа,

7. Обсухцение вопросов улучшения нашего СНТ Победа:

- Электронный замок на калитку с персонал_ьным кодом для ках(цого садовода

- Пилотный проект уличного освещения на 3 свето-точки

_ПродолЖИтЬУлУЧшеНИеТеррИТорииобщегополЬзоВаНИяУпраВлеНИя
В. Утверх<дение сметы на 2025 год,

9. Прочие вопросы

1 ' СЛУШаЛИ'
ва т.в, рассказала о проделанной правлением работе в период с 202з по

2024 год,

2, Слушали:
-D яаапw."апе п гl - ;твенной деятельности за 202з

Карцева Т.В. рассказала о финансово-хозяис
год.опредостаВленИИвсехнеобХодИМЫХотЧетоВдляреВИзионноЙкоМИссИИ.

ТищенкоА.Прассказал,ЧТоВсеоТЧеТНЫеДокУМеНтЫпредоставлеННЫе
ревизионной комиссии доступны на официальном сайте снт победа

[*ww.snbpobeda.ru) в свободном доступе и любой желающий может с ними

ознакомиться.

3. Слушали: l" l'/,чf. рассказал(и) о

Формулировка вопроса на голосование:
оцьниiь работу председателя и правленияза2O2з год как

,7;, ,4/ n l' ./ .
"-l4z- l",-r d /' 1/: r,i С ",d " (',--f-----------,

голосовалu:

(зд> rf ;<против>

результатах про

документов.

Решjение {t.<c:i|

кЗА>

предоставленных финансово-хозяйственных

- /,L{7 ; (ВО3ДЕРЖАЛОСЬ> -

'/,?'.il2t't,=*r,o , /"|
"
r, i{!/* oL: 4 rbi

l/

4. Слушали:
Тищенко Д.П рассказал, что в нашем СНТ должности бухгалтера и

председателя совмещает один человек с зарплатой за председателя 15тр в

rиесяц и бухгалтера'10 тр в месяц. Также он довел до сведения собрания, что

нет никакr" проrй.оречий тому, что бухгалтерия может быть передана на

оутсорсинг или внешнему нанятому бухгалтеру по договору,
На основании вышеrзложенrого Тищенко А.П предложил выбрать на

должность председателя и бухгалтера Снт Победа Карцеву Т.в сроком на 1

год.

Формулировка вопроса на голосование:
ВыбратЬ на должности председателя и бухгалтера СНТ <Победа> Карцеву Т,В

сроком на 1 год.

голосовалu:

fu,/
; кПРОТИВ> ; <ВОЗДЕРЖАЛОСЬ) -Z-

j/ъ
,а ,-

решение /7r,/-r7 ?$ i.l ",-ll-c,-
/{ 4'

,а,,ф
v.,2,rap'i_r- /cl,Z { rt/

сr'

Элушали:
КарцеваТ.ВпредлоЖИлавыбр9ьвЧjrе}jlпр}ВлЫИяслеДУЮЩИхсаДоВодов:
Тищенко А.П.. Карцева Т,В, kd{П//,? r-, /-/

Формулировка вопроса на голоGование:
BbrQpaTb в ч ения следующих садоводов:

е.L

tc': {-c'.?l/ сроком на 1 год.

Тищенко А,П., Карцева Т.В

к3Д> - rr ; кПРОТИgr- / ; кВО3flЕРЖАЛОСЬ)- йЕr'-

Решение / бk€*а
й*zrав,"а

Формулировка вопроса на голосование:
выьрjть в ревизионную комиссию предложенных Карцевой Т,в садоводов,

голосовалч:

(3А) - (ПРОТИВ> -ftё{ ; кВОЗ!ЕРЖАЛОСЬ>

Решение
й.[ ,

7, Слушали:

Целевой взнос на реализацию этих
УSаа - РЦ_руб/участок.

й"йry

И':

тищенко Д.п. рассказал, об инициативах по улучшению нашего Снт Победа, и

предложил поручить Правлению начать параллельную реализацию этих

инициатив. д именно: 1.установка магнитного замка на калитку с

персональным кодом для каждого садовода.
2.реализация пилотного проекта уличного освещения въездной зоны Снт на 3

свето-точки.
3.продолжить улучшение территории общего пользования у домика
Правления.

инициатив в 2025 году установить

голосовалu:

(ЗА) - */r ;<ПРОТИВ>- / ; кВОЗДЕРЖАЛОСЬ) -

Решение /l-aa - g,o

З. Слушали:
тищенко Д.п рассказал, что по сравнению с прошлым годом

количественный состав пунктов сметы не увеличился, все остается как и в

прошлом году, но из-за общего подорожания размер членского взноса

приходится немного увеличить.
Карцева Т.В. рассказала, что произошло пOдорожание вывоза мусора, а

также возросли требования проверяющих органов (лесник, пожарные,

экологи) к обустрОйству и чистоте прилегающих к нам территорий.

/С& ??*-д"* 2.Z4ae/ -bJ-._=n--- аа zфzz=€/r/ //z-а
"
Far* ?"ra*fr-*, ,{"S2rzzааzz-аzае/Zz_ ,n-.{P,,fu-z4e-J

"д

Утвердить сметУ на2О25 год с членскt]М взносоМ .// ??Д nrrб аoДНoгoyЧacтКa6coтoк.ПpeдeльнЬleсpoкИoплaть@уJ-.v
первую 50% половину членского в3носа необходимо оплатить до 1 марта 2о25года, вторуЮ 50% половину членского взноса необходимо оплатить до 1сентября 2025 года.

руб с одного участка б соток.[-{елевой взнос необходимо оппБЙт, до l июля 2025 года.

€ze-=/-*:{-, ЁZ-2r-2z?g.я;i{' n "7r?,4* z.{Ё$aаrzа7 /,.

r:r'ё-Ё- -,l,|// {Ц4;/zt:z;J /r"?*:rz-i., 4,4. {::-с:2:1

Ё{,L -{хс-{12 "ё:.) *z:+-а'-ё, ''/}r".-:_л
. t-]2

jr/- Г,?z* t,{ё/л,.z" ".-..- {rrГ
fujV"a-/r,", - ý €z:+с-tх*,./? {*,"Е:о"*-,

е"l pZY: а€аЭr7/,fro". t,u-r ;/{cr -u-- r z
//z-cl-- ;?РrЬа'"Ёе*,а, o€z:.z_

1-/.:!;r. 72s2эГ , f *" FlC-a.- /t/"--сР,ЭFзz-l7_zа_ ftё-аРо-<,-ё,d=z,<_

'#yn"rf,o 3.j